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Trikem Netto Prislista 2024
Trikem WorkingDog

7394244102563 1835050 WORKING DOG Hyaluron 365 Liquid 500 ml 6 164,00 328,00 trikem.se/hund/hyaluron365
7394244103034 1835100 WORKING DOG Hyaluron 365 Liquid 1000 ml 6 298,00 595,00 trikem.se/hund/hyaluron365
7394244103041 1835300 WORKING DOG Hyaluron 365 Liquid 3000 mlL 2 803,00 1607,00 trikem.se/hund/hyaluron365
7394244103553 1874000 WORKING DOG Max GLM 450 g 6 117,00 235,00 trikem.se/hund/maxglm
7394244103560 1875000 WORKING DOG Max Glucosamine 4509 6 84,00 169,00 trikem.se/hund/maxglucosamin
7394244104130 1869000 WORKING DOG Collagen 350g 6 193,00 385,00 trikem.se/hund/collagen
7394244103584 1877000 WORKING DOG Max MSM 450 g 6 79,00 159,00 trikem.se/hund/maxmsm
7394244103515 1880000 WORKING DOG Max Muscle 600 g 6 88,00 175,00 trikem.se/hund/maxmuscle
7394244103454 1842100 WORKING DOG Max Activity 1000 g 6 171,00 342,00 trikem.se/hund/maxactivity
7394244103478 1842400 WORKING DOG Max Activity 4000 g 1- - trikem.se/hund/maxactivity
7394244104161 1898000 WORKING DOG Rehydrate 4009 6 89,00 177,00 trikem.se/hund/rehydrate
7394244103577 1876000 WORKING DOG Max Digestive 600 g 6 110,00 220,00 trikem.se/hund/maxdigestive
7394244104147 1770100 WORKING DOG LinfréOlja 1000 mlL 6 79,00 159,00 trikem.se/hund/linfroolja
7394244103225 1843000 WORKING DOG Max Relax 4509 6 140,00 280,00 trikem.se/hund/maxrelax
7394244103607 1879000 WORKING DOG Multivitamin Liquid 500 ml 6 59,00 117,00 trikem.se/hund/multivitamin
7394244102617 1840050 WORKING DOG B-Vitamin Liquid 500 ml 6 52,00 103,00 trikem.se/hund/b-vitamin
7394244104222 1840300 WORKING DOG B-Vitamin Liquid 3000 ml 2 138,00 276,00 trikem.se/hund/b-vitamin
7394244104291 1845000 TRIKEM Coat & Skin Liquid 750 ml 6 164,00 328,00 trikem.se/hund/coatskin
7394244102945 1788075 WORKING DOG Tassalva 75 ml 8 45,00 91,00 trikem.se/hund/tassalva
7394244104260 1900000 TRIKEM Ear Cleaner 100 mt 12 48,00 97,00 trikem.se/hund/earcleaner
7394244104307 1914000 WORKING DOG Gloss Shampoo 500 ml 6 61,00 122,00 trikem.se/hund/glossshampoo
7394244103546 1792050 WORKING DOG Vitamin Shampoo 500 mt 6 55,00 109,00 trikem.se/hund/vitaminshampoo
7394244103614 1912050 WORKING DOG AloeVera Shampoo 500 ml 6 58,00 115,00 trikem.se/hund/aloeverashampoo
7394244103621 1913050 WORKING DOG AloeVera Conditioner 500 ml 6 55,00 109,00 trikem.se/hund/aloeveraconditioner
7394244102594 1851020 TRIKEM KlorhexidinSpray 200 ml 12 46,00 93,00 trikem.se/hund/klorhexidin-spray
7394244102693 1852020 TRIKEM Koksaltlésning 200 ml 12 22,00 58,00 trikem.se/hund/koksalt
7394244102587 1850020 TRIKEM KlorhexidinSchampo 200 mL 6 62,00 124,00 trikem.se/hund/klorhexidin-schampo
7394244100019 172000 RADITAL Liniment Flytande 250 ml 6 45,00 91,00 trikem.se/hund/radital-liniment
7394244100026 172010  RADITAL Liniment Flytande 500 ml 6 68,00 136,00 trikem.se/hund/radital-liniment
7394244101399 1723000 RADITAL LinimentGel 250 ml 6 65,00 130,00 trikem.se/hund/radital-linimentgel
7394244101429 1723050 RADITAL LinimentGel 500 ml [ 107,00 214,00 trikem.se/hund/radital-linimentgel
7394244101412 172320  RADITAL LinimentGel 2500 ml 2 356,00 713,00 trikem.se/hund/radital-linimentgel
7394244101788 172100  RADITAL KylGel 250 ml 6 45,00 91,00 trikem.se/hund/radital-kylgel
7394244101184 1721050 RADITAL KylGel 500 ml 6 64,00 128,00 trikem.se/hund/radital-kylgel
7394244100958 172120  RADITAL KylGel 2500 ml 2 216,00 433,00 trikem.se/hund/radital-kylgel
7394244101771 1720075 RADITAL Vdrmesalva 75 ml 8 67,00 134,00 trikem.se/hund/raditalvarmesalva
7394244100040 1720250 RADITAL Varmesalva 250 ml 6 149,00 299,00 trikem.se/hund/raditalvarmesalva
7394244102495 180200 Dospump 30 ml 1 43,00 87,00

7394244104192 2309000 Triggerspray Trikem Transp 1L 1 9,00 19,00
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